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Aqua-Gel, sterylny opatrunek hydrożelowy 6,5 cm, 5 szt.
 

Cena: 32,89 zł

Opis słownikowy

Postać opatrunek

Producent Kikgel

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Aqua-Gel, sterylny opatrunek hydrożelowy 6,5 cm, 5 szt.

Opatrunek Aqua Gel to innowacyjny produkt posiadający transparentną, 3-milimetrową warstwę hydrożelu. Powłoka utrzymuje ranę w
wilgotnym środowisku sprzyjającym gojeniu.

Działanie Aqua-Gel, sterylny opatrunek hydrożelowy 6,5 cm, 5 szt.

Opatrunek stosowany może nie tylko jako bariera ochronna dla ran (zapobieganie przedostawaniu się drobnoustrojów), lecz także jako
wspomaganie wchłaniania preparatów leczniczych. Dzięki elastyczności może być stosowany nawet na trudnodostępnych częściach
ciała (okolice twarzy, stawów).

Zadaniem Opatruneku Aqua Gel jest stworzenie wilgotnego i sterylnego środowiska dla ran, posiada wysokie zdolności absorpcyjne.
Pochłaniając wysięgi i zatrzymując je wraz z drobnoustrojami w swojej strukturze, jednocześnie utrzymuje rany w stanie zwilgotnienia.
Dzięki temu stworzone zostaje środowisko wspomagające naturalne procesy samoistnego oczyszczania się ran (pod wpływem
własnych enzymów) oraz tworzenia nowych komórek. Ponadto dzięki swojej żelowej strukturze opatrunek Aqua Gel ma działanie kojące
i uśmierzające ból. Stanowi barierę dla bakterii przy jednoczesnym umożliwianiu oddychania ranie.

Wskazania Aqua-Gel, sterylny opatrunek hydrożelowy 6,5 cm, 5 szt.

Wskazany w leczeniu:
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oparzeń
owrzodzeń podudzi
powierzchownych owrzodzeń
innych ran przewlekłych np. stopa cukrzycowa, Epidermolysis Bullosa
otarć i innych uszkodzeń naskórka.

Dawkowanie Aqua-Gel, sterylny opatrunek hydrożelowy 6,5 cm, 5 szt.

Aplikacja opatrunku

Opatrunek Aqua Gel jest umieszczony w foremce, przykryty folią i hermetycznie zapakowany w foliową torebkę. Opatrunku nie należy
używać, jeśli torebka jest otwarta lub uszkodzona. W celu wyjęcia opatrunku należy rozerwać górny zgrzew torebki, następnie trzymając
za włókninę delikatnie wyjąć opatrunek z foremki wraz z folią przykrywającą, przyłożyć opatrunek do rany i usunąć z wierzchu
folię.Przyklejona z wierzchu folia ułatwia wyjęcie Aqua Gel, dlatego nie należy zdejmować jej przed wyjęciem opatrunku z foremki. Po
aplikacji opatrunku Aqua Gel na ranę należy zabezpieczyć go przylepcem włókninowym lub folią poliuretanową tak, by był on w całości
przykryty wraz z marginesem skóry szerokości około 2 cm. W przypadku aplikowania Aqua Gel na kończynie opatrunek można
umocować za pomocą bandaża. Należy zawsze stosować opatrunki wielkości odpowiadającej rozmiarom rany. Pomimo tego, iż
opatrunek jest elastyczny nie należy go rozciągać przy nakładaniu na ranę i uważać, aby przylegał do zdrowej skóry wokół rany.

Zmiana opatrunku

Zalecany czas opatrunku Aqua Gel na ranie wynosi 48 godzin. Częstość zmiany opatrunku uzależniona jest od ilości wysięku
wytwarzanego przez ranę. W przypadku powierzchownych ran o małym wysięku możliwe jest wydłużenie czasu pozostawania
opatrunku na ranie. Aby zapobiec zbyt szybkiemu wysychaniu opatrunku można umieścić na jego zewnętrznej powierzchni warstwę
gazy zwilżonej roztworem soli fizjologicznej. W sytuacji, gdy doszło już do wysuszenia opatrunku należy pokryć go kompresami z gazy
namoczonej solą fizjologiczną, co spowoduje jego spęcznienie i ułatwi zdejmowania z rany. Przy zmianie opatrunku Aqua Gel należy
przepłukać ranę roztworem soli fizjologicznej lub preparatem przeznaczonym do dekontaminacji ran np. płynem Microdacyn. W
zależności od rodzaju rany i etapu leczenia zmienia się stopień przylegania opatrunku Aqua Gel do powierzchni skóry i rany.

Informacje dodatkowe Aqua-Gel, sterylny opatrunek hydrożelowy 6,5 cm, 5 szt.

Aqua Gel ma zdolności absorpcyjne, pochłania wysięk z rany i zatrzymuje go wraz z bakteriami w swojej strukturze. Aqua Gel jest
elastyczny i umożliwia opatrywanie trudno dostępnych części ciała takich jak twarz i okolice stawów. Aqua Gel jest przezroczysty, co
umożliwia obserwacje powierzchni rany. Dzięki swoim właściwościom może być stosowany jako opatrunek wtórny dla wielu leków i
preparatów umieszczanych bezpośrednio na ranę. Unikalna struktura Aqua Gel stanowi barierę dla bakterii z zewnątrz, jednocześnie
umożliwia „oddychanie” rany. Wysoka zawartość wody w strukturze opatrunku sprawia, że Aqua Gel ma działanie kojące w przypadku
powierzchniowych oparzeń i obrzęków spowodowanych np. ukąszeniami owadów. Stosowanie opatrunku Aqua Gel łagodzi także
powstawanie blizn przerostowych. Opatrunek jest hipoalergiczny – nie powoduje uczuleń. Opatrunek dobrze przylega do powierzchni
rany, lecz nie przykleja się do niej, dzięki czemu jego zakładanie i zdejmowanie jest bezbolesne.

Ostrzeżenia
Opatrunek Aqua Gel nie jest zalecany w przypadku ran z dużą ilością rozmiękającej martwicy, z cechami zakażenia, z dużą ilością
wysięku, z treścią ropną. W tych sytuacjach konieczne jest chirurgiczne oczyszczenia rany przed rozpoczęciem leczenia Aqua Gel.

Opatrunek wyjęty z opakowania, a nie wykorzystany, traci jałowość i nie może być użyty w późniejszym czasie. Opatrunek przeznaczony
jest do jednorazowego użycia. Ponowne użycie stwarza ryzyko zakażenia rany.
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